Главе городского поселения  «Шерловогорское»
Панину Алексею Викторовичу
От _______________________________________
ФИО физического лица, индивидуального предпринимателя

__________________________________________________
                                                                       наименование юридического лица

__________________________________________________
                                                                          адрес по месту регистрации

_____________________________________________________________
                                                                                                      паспорт, номер, серия, кем и когда выдан

_____________________________________________________________

Тел:_____________________________________________________________

Заявление

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское»

Прошу рассмотреть предложение (я) о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения»Шерловогорское» __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение к заявлению:

1.проработки- материалы, обосновывающие данное предложение, и т.п.
2.копии документов к обоснованию.

О результатах рассмотрения прошу сообщить:
         ⁪ -по телефону________________________________________________;

         ⁪ - по электронной почте ______________________________________

Документы прошу:
         ⁪ - вручить при личном обращении;

         ⁪- направить по почте.

Подпись________________________________________________

Дата ________________20____г.